证券代码：002400             证券简称：省广集团           公告编号：2024-029

广东省广告集团股份有限公司

关于全资子公司拟投资设立参股公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东省广告集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 23 日召

开的第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于全资子公司拟投资设立参股公

司的议案》，同意公司全资子公司省广营销集团有限公司（以下简称“省广营销”）

与天下英才（北京）文化传媒有限公司（以下简称“天下英才”）、深圳景玶澧

源文化有限公司（以下简称“景玶澧源”）及珠海吉门打开科技有限公司（以下

简称“吉门打开”）共同投资设立上海巨兆奎星数字科技有限公司(暂定名，最

终以工商行政管理部门核准登记的名称为准，以下简称“目标公司”)。该事项

属于董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。

天下英才、景玶澧源、吉门打开均与公司不存在关联关系，该事项不构成关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、投资主体基本情况

1、省广营销集团有限公司

注册资本：20,000 万元

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：杨远征

注册地址：广东省广州市海珠区新港东路 996 号 G 座

经营范围：市场营销策划、咨询；设计、制作、发布、代理国内外各类广告，

广告咨询，影视策划，承办展览业务；企业公关策划、咨询；服装设计，代办印

刷，摄影服务；电子商务信息技术开发及推广，数字技术开发、技术转让，网络

技术服务；增值电信服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

2、天下英才（北京）文化传媒有限公司

注册资本：5,000 万元

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：常增宝

注册地址：北京市朝阳区光华路 15 号院 2号楼 8层 802 室 A6

经营范围：一般项目：组织文化艺术交流活动；广告制作；广告设计、代理；

图文设计制作；会议及展览服务；劳务服务（不含劳务派遣）；企业形象策划；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；商标代理；知识产权服务（专利代理服务除外）。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：营

业性演出；演出经纪。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国家和本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

3、深圳景玶澧源文化有限公司

注册资本：100 万元

企业类型：有限责任公司(台港澳法人独资)

法定代表人：王君

注册地址：深圳市罗湖区南湖街道嘉南社区春风路 3019 号庐山花园 A座 14

层 1403

经营范围：一般经营项目是：组织文化艺术交流活动；项目策划与公关服务；

广告设计、代理；广告发布；广告制作；图文设计制作；企业形象策划；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）；商务信息咨询（不含投资类咨询）；咨询策划服务。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：

劳务派遣服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

https://www.tianyancha.com/human/1910091346-c23796827
https://www.tianyancha.com/human/2067489902-c5469590626

4、珠海吉门打开科技有限公司

注册资本：1,000 万元

企业类型：有限责任公司(港澳台法人独资)

法定代表人：王琪

注册地址：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-69882（集中办公区）

经营范围：章程记载的经营范围：电子电气、信息网络的技术开发、技术推

广、技术转让、技术咨询、技术服务，电子商务（不涉及电信增值业务），制作、

代理、发布广告，企业营销策划、企业形象策划，人力资源信息咨询，人力资源

管理服务，人才信息咨询服务、职业发展咨询、商务咨询、投资信息咨询、贸易

信息咨询、经济信息咨询、企业管理咨询、财务咨询（以上不涉及金融信息），

文化教育信息咨询、健康保健咨询，劳务服务，会务服务，展览展示服务，计算

机系统服务，计算机技术咨询服务，网络科技、网络技术、通讯工程、网络工程、

电子计算机与电子技术信息、生物与医药、化工新材料、光机电一体化领域的技

术开发、技术服务（以上不涉及人体干细胞、基因诊断与治疗技术的开发及应用），

基础软件服务，应用软件服务，组织文化艺术交流活动（不含营业性演出），影

视策划，电脑动画设计，会议服务，从事文化经纪业务，从事体育经纪业务，演

出经纪。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、目标公司基本情况

公司名称：上海巨兆奎星数字科技有限公司

注册资本：1,000 万元

注册地址：上海市静安区南京西路 580 号仲益大厦 A座 4755

经营范围：市场营销策划、咨询；设计、制作、发布、代理国内外各类广告，

广告咨询，影视策划，承办展览业务；企业公关策划、咨询；服装设计，代办印

刷，摄影服务；电子商务信息技术开发及推广，数字技术开发、技术转让，网络

技术服务；增值电信服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

三、合作协议主要内容

https://www.tianyancha.com/human/2074779724-c3468591679

甲方：省广营销集团有限公司

乙方：天下英才（北京）文化传媒有限公司

丙方：深圳景玶澧源文化有限公司

丁方：珠海吉门打开科技有限公司

1、注册资本及出资额

目标公司注册资本为人民币 1,000 万元，甲方出资 330万元，持有 33%股权；

乙方出资 310 万元，持有 31%股权；丙方出资 250 万元，持有 25%股权；丁方出

资 110 万元，持有 11%股权。

2、出资方式：协议各方均以现金方式出资

3、组织架构

目标公司设股东会、董事会、监事。董事会由 5名董事组成，其中甲方委派

2名，乙方、丙方及丁方各委派 1名，董事每届任期三年，任期届满可连任。目

标公司设一名监事，由甲方委派 1人担任，监事每届任期三年，任期届满可连任。

4、权利和义务

（1）权利：各方按各自实缴的出资额占目标公司实缴的出资总额比例享有

所有者权益；各方按照实缴出资比例分取红利；如目标公司不能设立时，在承担

发起人义务和责任的前提下，有权收回所缴纳的出资；各方有权对不履行、不完

全履行或不适当履行出资义务的一方和故意或过失损坏目标公司利益的一方提

起诉讼，要求其承担相应的法律责任。

（2）义务：各方应当在协议约定的期限内足额缴纳各自所认缴的出资额；

各方以其出资额为限对目标公司承担责任；各方在目标公司登记后，不得抽回出

资。

5、违约责任

任何一方违约，守约方有权要求即时终止协议或要求违约方按其认缴出资额

的 30%承担违约金并赔偿因此给其他守约方造成的损失，包括但不限于守约方的

诉讼费、仲裁费、律师费、鉴定费等因违约而发生的费用支出。

6、协议生效

协议经各方签章后生效。

四、投资目的和对公司的影响

本次投资设立参股公司系为充分利用各方优势，共同开发优质客户资源，积

极合作拓展业务。该项投资不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响，不存

在损害上市公司及公司股东特别是中小股东合法利益的情形。

五、备查文件

1、第六届董事会第十二次会议决议；

2、合作出资协议。

特此公告

广东省广告集团股份有限公司

董  事  会

二〇二四年七月廿四日